平成21年５月15日各　位

会　社　名　　株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代　表　者　　取締役会長兼社長　谷　正明

本社所在地　　福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号　８３５４　東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 　経営企画部長　横田　浩二

　　　　　　　（TEL　092-723-2502 ）

（訂正）「平成21年３月期

決算短信」の一部訂正について

　平成21年５月15日に開示いたしました「平成21年３月期

決算短信」のうち、P65および

P67の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）（訂正前）

「平成21年３月期

決算短信」訂正箇所

１.65ページ　＜６.その他（役員の異動）＞

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

髙 橋 秀 明 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

安 田 隆 二 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

鬼 木 和 夫

吉 澤 俊 介

取締役  執行役員

取締役  執行役員

鈴 木 元 取締役  執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

岸 本 清 一 取締役  執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員兼務

吉 戒 孝 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

小 幡 修 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

柴 戸 隆 成 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

取締役副社長    （代表取締役）

福岡銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

渋 田 一 典 福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）兼務

谷 正 明

氏　　名 備考

取締役会長兼社長（代表取締役）

役職名

親和銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

親和銀行　取締役専務執行役員（代表取締役）兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

青 柳 雅 之

山 川 正 翁

執行役員

執行役員

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

櫻 井 文 夫

古 村 至 朗

執行役員

執行役員

備考役職名

田 代 哲 也 執行役員　監査部長委嘱 福岡銀行　執行役員　兼務

氏　　名

西 妻 安 治 執行役員　営業企画部長委嘱 福岡銀行　執行役員営業推進部長　兼務

廣 田 喜 大 執行役員　ＩＴ統括部長委嘱 福岡銀行　執行役員ＩＴ管理部長　兼務

五 島 明 彦 執行役員　人事統括部長委嘱 福岡銀行　執行役員人事部長　兼務

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

◇ 取締役以外の執行役員

◇ 取締役

髙 橋 秀 明 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

安 田 隆 二 取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外） 兼務

鬼 木 和 夫

吉 澤 俊 介

取締役  執行役員

取締役  執行役員

鈴 木 元 取締役  執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

岸 本 清 一 取締役  執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員兼務

吉 戒 孝 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

小 幡 修 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

柴 戸 隆 成 取締役  執行役員 福岡銀行　取締役専務執行役員　兼務

取締役副社長    （代表取締役）

福岡銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

渋 田 一 典 福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）兼務

谷 正 明

氏　　名 備考

取締役会長兼社長（代表取締役）

役職名

親和銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

親和銀行　取締役専務執行役員（代表取締役）兼務

櫻 井 文 夫 取締役　執行役員 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

古 村 至 朗 取締役　執行役員 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

青 柳 雅 之

山 川 正 翁

執行役員

執行役員

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

備考役職名

田 代 哲 也 執行役員　監査部長委嘱 福岡銀行　執行役員　兼務

氏　　名

西 妻 安 治 執行役員　営業企画部長委嘱 福岡銀行　執行役員営業推進部長　兼務

廣 田 喜 大 執行役員　ＩＴ統括部長委嘱 福岡銀行　執行役員ＩＴ管理部長　兼務

五 島 明 彦 執行役員　人事統括部長委嘱 福岡銀行　執行役員人事部長　兼務

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

以　上

（訂正後）（訂正後）

２.67ページ＜６.その他（役員の異動）＞

◇監査役

長 谷 孝 幸

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

中 山 峰 雄 　　　監査役（非常勤）

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

（３）熊本ファミリー銀行

（訂正前）（訂正前）

（訂正後）（訂正後）

◇監査役

中 山 峰 男 　　　監査役（非常勤）

西 山 敬 直 　　　監査役（非常勤）

長 谷 孝 幸

氏　　名

　　　監査役（常勤）

役職名

（３）熊本ファミリー銀行

	スライド番号 1
	スライド番号 2